
Zpráva TMK A KR  

 

SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2017 -2018 

 

 

 

V roce 2017 proběhlo školení trenérů licence C pořádané VV KSST Olomouc, které se konalo 

v Bludově. Celkový počet účastníků školení byl 28. Jako hlavního lektora jsme pozvali pana Zbyňka 

Bajgera, který je dlouholetým trenérem v TJ Ostrava KST a je to tedy odborník na slovo vzatý. Na 

praktický nácvik si přivezl tři mladé svěřence a předváděl různé formy tréninku. 

Náklady na školení uhradily poplatky účastníků školení a nemusely se tudíž používat peníze 

z rozpočtu KSST Olomouc. 

 

Školení rozhodčích licence K, v roce 2017 pod záštitou KSST Olomouc neproběhlo. 

 

 

Na rok 2018 je naplánované uspořádání školen í trenérů licence C. Kde by měla být hlavní lektorkou 

Iveta Vacenovská.  Předpokládaný termín 8-9 měsíc 2018. 

 

Dále chceme v roce 2018 uspořádat školení rozhodčích licence K. A Při zájmu o získání vyšších 

rozhodcovských licencí, se můžete obrátit na Vojtěcha Plachého, který Vám poradí, jak a kam se 

přihlásit, popřípadě pomůže sehnat výbavu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Nákle 28.5.2018      Vojtěch Plachý 


